
 

 

ZARZĄDZENIE NR 92/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy 

Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy 

Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 32 323 547, 81 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 46 124 148, 99 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1903



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 360 543,00 0,00 14 837,00 7 375 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 360 543,00 0,00 14 837,00 7 375 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 74 383,00 0,00 14 837,00 89 220,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 761 003,65 0,00 6 547,00 2 767 550,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 761 003,65 0,00 6 547,00 2 767 550,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 414,00 0,00 6 547,00 60 961,00 

bieżące razem: 25 973 254,34 0,00 21 384,00 25 994 638,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1903



 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 328 909,47 0,00 0,00 6 328 909,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 109 085,00 0,00 0,00 1 109 085,00 

Ogółem: 32 302 163,81 0,00 21 384,00 32 323 547,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 109 085,00 0,00 0,00 1 109 085,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1903



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 747 534,73 442 876,94 442 876,94 4 502,50 438 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 657,79 1 304 657,79 520 394,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 747 534,73 442 876,94 442 876,94 4 502,50 438 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 657,79 1 304 657,79 520 394,54 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 141 710,19 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 710,19 1 064 710,19 319 446,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 141 710,19 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 710,19 1 064 710,19 319 446,94 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 971 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -537,00 -537,00 -537,00 0,00 -537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 537,00 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 971 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 971 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -537,00 -537,00 -537,00 0,00 -537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 537,00 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 971 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 471 869,47 8 383 645,00 8 150 389,00 5 948 541,03 2 201 847,97 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 088 224,47 1 088 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 837,00 14 837,00 14 837,00 13 337,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 486 706,47 8 398 482,00 8 165 226,00 5 961 878,03 2 203 347,97 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 088 224,47 1 088 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 481 676,12 5 393 451,65 5 226 151,65 4 525 495,26 700 656,39 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 088 224,47 1 088 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 089,00 11 089,00 11 089,00 11 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 492 765,12 5 404 540,65 5 237 240,65 4 536 584,26 700 656,39 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 088 224,47 1 088 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 950 470,74 950 470,74 919 470,74 871 998,74 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 248,00 2 248,00 2 248,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 952 718,74 952 718,74 921 718,74 874 246,74 47 472,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 356 250,00 356 250,00 356 250,00 6 000,00 350 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 750,00 357 750,00 357 750,00 6 000,00 351 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 126 097,10 3 126 097,10 2 867 683,10 4 511,40 2 863 171,70 0,00 258 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 547,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 132 644,10 3 132 644,10 2 867 683,10 4 511,40 2 863 171,70 0,00 264 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1903



 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 126 097,10 3 126 097,10 2 867 683,10 4 511,40 2 863 171,70 0,00 258 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 547,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 132 644,10 3 132 644,10 2 867 683,10 4 511,40 2 863 171,70 0,00 264 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 584 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 901 300,00 7 901 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 584 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 901 300,00 7 901 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 494 649,00 2 494 649,00 2 387 569,00 94 200,00 2 293 369,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 494 149,00 2 494 149,00 2 387 069,00 94 200,00 2 292 869,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 170 541,00 170 541,00 170 541,00 0,00 170 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 041,00 171 041,00 171 041,00 0,00 171 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 102 764,99 26 816 160,19 23 115 173,70 9 772 530,53 13 342 643,17 571 580,00 2 934 762,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 037,00 -1 037,00 -1 037,00 0,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 421,00 22 421,00 15 874,00 13 337,00 2 537,00 0,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 124 148,99 26 837 544,19 23 130 010,70 9 785 867,53 13 344 143,17 571 580,00 2 941 309,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1903



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 304 657,79 0,00 1 304 657,79 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 064 710,19 0,00 1 064 710,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 263,25 0,00 695 263,25 

   
Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Adamów - opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Jordanów - opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 

Razem 15 313 604,80 0,00 15 313 604,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1903


		2024-03-01T12:36:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




